Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2019

№ 894
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска
от 13.11.2012 № 3396 «О создании
комиссии по оказанию адресной
социальной помощи, утверждении её состава и положения о ней»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

постановляю:
1
Внести изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 13.11.2012 № 3396 «О создании комиссии по оказанию адресной социальной помощи, утверждении её состава и положения о ней», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

            В.П. Мельников
Проект вносит Департамент
труда и социального развития
Администрации города Волгодонска

Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 10.04.2019 № 894
Приложение № 2

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 13.11.2012 № 3396

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОКАЗАНИЮ АДРЕСНОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ
	Пашко

Андрей Анатольевич
	-
	директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, председатель комиссии

	Дубенцева

Светлана Викторовна
	-
	заместитель директора Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, заместитель председателя комиссии

	Будянская

Елена Егоровна
	-
	ведущий специалист отдела адресных пособий Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авдеева

Ирина Николаевна
	-
	главный специалист Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Березова

Анна Николаевна

Бородина

Екатерина Сергеевна
	-
-
	главный специалист отдела по делам ветеранов и инвалидов Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

ведущий инспектор Государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска»
(по согласованию)

	Жданов

Виктор Александрович
	-
	председатель Волгодонской местной организации Ростовской областной организации «Всероссийское общество слепых»
(по согласованию)

	Самойленко

Анна Сергеевна

Скрипай
Марина Алексеевна
	-
-
	ведущий специалист Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска
главный специалист Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Тарасенко

Вера Васильевна
	-
	руководитель представительства Ростовской региональной общественной организации «Ростовское областное диабетическое общество» (по согласованию)

	Фалькова

Нинель Александровна
	-
	заместитель председателя Городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов «Волгодонской городской Совет ветеранов», председатель комитета «Дети Великой Отечественной войны»
(по согласованию)

	Федорчук

Зинаида Петровна
	-
	ведущий специалист Управления образования г.Волгодонска

	Цурка

Лариса Владимировна
	-
	начальник отдела Государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска»

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                И.В. Орлова